
Helle Tang Sørensen Holding ApS

CVR-nr.: 39716119

Kvanbækvej 8
9493 Saltum

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/04/2026

Helle Tang Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Helle Tang Sørensen Holding ApS
Kvanbækvej 8
9493 Saltum

CVR-nr.: 39716119
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive produktion, handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.25 - 31.12.25 udviser et resultat på DKK 280.203 mod DKK 86.642 for tiden 01.01.24 - 31.12.25. Balancen viser en egenkapital på DKK 417.801.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift fremgår i øvrigt af efter følgende resultatopgørelse for perioden 01.01.25 - 31.12.25 samt balance pr. 31.12.25.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.725	-7.601
Resultat af ordinær primær drift		-9.725	-7.601
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		285.000	90.000
Andre finansielle indtægter		4.928	4.638
Øvrige finansielle omkostninger		0	-401
Ordinært resultat før skat		280.203	86.636
Skat af årets resultat		0	6
Årets resultat		280.203	86.642
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	0
Overført resultat		121.403	86.642
I alt		280.203	86.642

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	134.068
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	134.068
Anlægsaktiver i alt		0	134.068
Tilgodehavende skat		0	256
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	0	7.428
Tilgodehavender i alt		0	7.684
Likvide beholdninger		422.249	1.346
Omsætningsaktiver i alt		422.249	9.030
AKTIVER I ALT		422.249	143.098

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		209.001	87.598
Forslag til udbytte		158.800	0
Egenkapital i alt		417.801	137.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	5.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.448	5.500
Gældsforpligtelser i alt		4.448	5.500
PASSIVER I ALT		422.249	143.098

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	87.598	0	137.598
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	121.403	158.800	280.203
Egenkapital, ultimo	50.000	209.001	158.800	417.801

Noter

1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2025 kr.	2024 kr.
Tilgodehavende hos selskabsdeltager og ledelse	0	7.428
I alt	0	7.428

Tilgodehavende med ledelse er forrentet med 13,50% p.a. og mellemværendet er i 2025 indfriet.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025 0
------------------------------	------------------